
i & J L . .  / JMi... DO A-VIII.0025.1 ........r...'. . . . . .Uchwała nr 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ....... roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z „Radiem Park" spółką z o.o. na emisję w radiu 
17 audycji prezentujących wybrane lokalne produkty spożywcze, lokalnych producentów, lokalne potrawy 
oraz atrakcyjne turystycznie miejsca w regionie oraz promocję tych audycji w postaci spotów reklamowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z „Radiem Park" spółką z o.o. na emisję w radiu 
17 audycji prezentujących wybrane lokalne produkty spożywcze, lokalnych producentów, lokalne potrawy 
oraz atrakcyjne turystycznie miejsca w regionie oraz promocję tych audycji w postaci spotów reklamowych.

§2

Wszelkie szczegóły określa projekt umowy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu 
oraz Dyrektor Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


